СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                               СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

(54 заседание второго созыва)
07.06.2013                                                                                             № 235
О внесении изменения в решение совета депутатов

Старопольского сельского поселения

от  29.03.2013г. № 217 «Об определении
официального сайта  муниципального
образования Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района

Ленинградской области и  утверждении
Положения  об официальном сайте»
В  целях организации  размещения информации о деятельности органов местного самоуправления  Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района  Ленинградской области в сети Интернет, в соответствии со ст. 10 Федерального закона N 8-ФЗ от 09.02.2009 "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" (далее - Федеральный закон), и в связи с созданием нового сайта муниципального образования Старопольское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  РЕШИЛ:
      1. Внести следующие изменения в решение  совета депутатов Старопольского сельского поселения от  29.03.2013г. № 217 «Об определении  официального сайта  муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области и  утверждении Положения  об официальном сайте»:

     1.1.пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Определить официальным сайтом муниципального образования Старопольское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области сайт со следующим адресом: старопольское.рф»
    1.2. пункт 10 Приложения изложить в следующей редакции:
«10. Техническое сопровождение и информационное наполнение веб-сайта  возлагается на  ООО «ТЕРРА» (организацию разработчика), предоставление информации для размещения  на сайте возложить на  администрацию Старопольского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день  после его опубликования в приложении к газете «Знамя труда».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по социально-экономическому развитию.
Заместитель председателя совета депутатов

Старопольского сельского поселения                                   П.П.Шеренков